VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Victori canticum ipsi David. Hieron., pro victoria psalmus David.	1. In finem psalmus ipsi David.	1. Victori canticum ipsi David.
2. Beatitudines intelligentis ad tenentem. Hieron., beatus qui cogitat de paupere.	2. Beatus qui intelligit super egenum et pauperem.	2. Super egenum.
In die mala. Hieron., id.	In die mala.	
3. Dominus custodiat eum et vivificet eum. Hieron., Dominus custodiet eum et vivificabit eum.	3. Dominus custodiat eum et vivificet eum.	3. Dominus custodiet eum et vivificabit eum.
Beatificetur in terra. Hieron., et beatus erit in terra.	Et beatum faciat eum in terra.	
Et ne tradas eum in anima inimicorum ejus. Hieron., et non tradet eum anime inimicorum suorum.	Et non tradat eum in animam inimicorum ejus.	In anima inimici.
4. Dominus faveat eum. Hieron., Dominus confortabit eum.	4. Dominus opem ferat illi.	4. Dominus auxiliabitur ei.
5. Ego dixi, Domine, miserere mei: sana animam meam, quia peccavi tibi. Hieron., id.	5. Ego dixi, Domine, miserere mei: sana animam meam, quia peccavi tibi.	5.
6. Inimici mei dicent malum mihi: Quando morietur, et peribit nomen ejus? Hieron., inimici mei loquuntur: malum omni: Quando morietur, et peribit nomen ejus?	6. Inimici mei dixerunt malum mihi: Quando morietur, et peribit nomen ejus?	6.
7. Et si venerit ad videndum, mendacium loquetur cor ejus: congregabit iniquitatem sibi. Egre- dietur foras, loquetur. Hieron., et si venerit ut visitet, vana loquetur cor ejus: congregabit iniquitatem sibi, egrediens foras de- get.	7. Et si ingrediebatur ut videret, vana loquebatur cor ejus, congregavit iniquitatem sibi. Egre- diebatur foras, et loquebatur in idipsum.	7. Et si venerit ad videndum...

existimo eum ita posuisse, ut ad seriem orationis versionem Symmachii accommodaret; veroque simile est, vertisse Symmachium ἐντραπίβησαν καὶ ἀτραχυοῦνται ut alibi: nam Daniel Barbarus ex Symmachio hanc vocem Latine sic adfert, *paudebant*.

Bibl. A., καχίαν etc. Drusius.

V. 16. *Tē Tēg*, etc. Ita Eusebius et codex unus Regius et quidem recte. Drusius autem hoc nomen avertit, *Syn.*, 2, 2, male ut videtur; et sic etiam Codex in catena.

PSALMUS XL.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

O.

THEODOTIEN.

1. Ἐπινίκιος ὄψθῃ τῷ Δαυὶδ.

1. Εἰς τὸ νίκος, ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ.

1. Εἰς τὸ νίκος, ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ.

2. Ἐπὶ πτωχόν.

2. Μακάριος ὁ σπουδὸν ἐπὶ πτωχόν καὶ πόνηρα.

2. Ἐπὶ πτωχόν.

Ἐν ἡμέρᾳ κακώσεως.

Ἐν ἡμέρᾳ πονηρῶ.

5. Κύριος φυλάξει αὐτόν, καὶ περισώσει αὐτόν.

5. Κύριος φυλάξει αὐτόν, καὶ ζήσεται αὐτόν.